PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

24.10.2017 № 40
пос. Видяево

Об установлении размеров месячного денежного содержания, ежемесячной премии по результатам работы, ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу (тарифной ставке, месячному денежному вознаграждению) за работу со сведениями, составляющими государственную тайну Главе ЗАТО Видяево
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом РФ «О государственной тайне» от 21.07.1993  № 5485-1, Законом Мурманской области «О социальных гарантиях гражданам, допущенным к государственной тайне» от 26.12.2006 № 826-01-ЗМО, Решением Совета депутатов от 29.10.2015 г № 321 «Об утверждении Положение о денежном содержании лиц, замещающих выборные муниципальные должности органов местного самоуправления ЗАТО Видяево Решением Совета депутатов от 18.09.2017 № 15 «Об установлении размеров месячного денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности», Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:
     1. Установить Главе ЗАТО Видяево следующие размеры месячного денежного содержания:

    - размеры месячного денежного содержания - 14 933 руб.

    - размеры месячного денежного поощрения - 31 448 руб.
    2. Установить Главе ЗАТО Видяево ежемесячную премию по результатам работы в размере 12,25 % месячного денежного содержания.
    3. Установить ежемесячную процентную надбавку к месячному денежному вознаграждению за работу со сведениями, составляющими государственную тайну в размере 40%.
     4. Решение вступает в силу после его официального опубликования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО Видяево в сети Интернет (www.zatovid.ru).
и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2017 года.
Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

                      А.Е. Бугайчук